
CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 21/10/2011 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  ALEVIN - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 11:40 p. 1www.crosec.net

   1  10 MAR EGEO ALFONSO TAGUA LOZANO    0.00   60.66
21756 / C / 15 / CRUZ / CAST / AN18699 / ALEVIN / 5

   2   4 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   67.03
44220 / C / 12 / BELGA / ALA / AN18402 / ALEVIN / 7

   3   1 BE-THUNDER IGNACIO CABA GUIL    0.00   69.34
83914 / H / 10 / KWPN / CAST / AN12227 / ALEVIN / 7

   4   5 LIBERTY ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    0.00   70.05
49059 / H / 11 / OLD / CAST / AN21049 / ALEVIN / 4

   5   2 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    0.00   72.87
41704 / H / 9 / KWPN / CAST / AN16610 / ALEVIN / 7

   6   3 KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    0.00   76.82
28025 / C / 11 / CRUZ / ALA / AN22355TC / ALEVIN / 4

   7   8 YOLA RT IGNACIO  DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   65.96
55091 / H / 9 / INDT / CAST / AN14007 / ALEVIN / 7

   8   6 HERMES DE QUESNAY MERCEDES OSTOS BARRA    4.00   83.70
49053 / M / 16 / SF / ALA / AN13001TC / ALEVIN / 4+

   9   9 URICA MACARENA PONS BRAVO   12.00   68.63
80940TC / H / 7 / INDT / TORDO / AN19294TC / ALEVIN / 4

  10   7 SPENCERS DUAL JESUS CARRERO JARAMILLO   12.00   75.36
26584 / G / 17 / KWPN / CAST / AN23673 / ALEVIN / 4



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 22/10/2011 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  ALEVIN - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS 2ª Calificativa
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider                                               1ª Calif         2ª Calif

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 11:51 p. 1www.crosec.net

   1   5 YOLA RT IGNACIO  DE SEPULVEDA MILLAN    4.00           0.00   65.07
55091 / H / 9 / INDT / CAST / AN14007 / ALEVIN / 7

   2   8 BE-THUNDER IGNACIO CABA GUIL    0.00           0.00   70.31
83914 / H / 10 / KWPN / CAST / AN12227 / ALEVIN / 7

   3   9 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    0.00           0.00   71.10
41704 / H / 9 / KWPN / CAST / AN16610 / ALEVIN / 7

   4  10 KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    0.00           0.00   76.67
28025 / C / 11 / CRUZ / ALA / AN22355TC / ALEVIN / 4

   5   7 MAR EGEO ALFONSO TAGUA LOZANO    0.00           4.00   64.18
21756 / C / 15 / CRUZ / CAST / AN18699 / ALEVIN / 5

   6   2 LIBERTY ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    0.00           4.00   65.01
49059 / H / 11 / OLD / CAST / AN21049 / ALEVIN / 4

   7   1 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00           4.00   70.72
44220 / C / 12 / BELGA / ALA / AN18402 / ALEVIN / 7

   8   4 SPENCERS DUAL JESUS CARRERO JARAMILLO   12.00          13.00   81.06
26584 / G / 17 / KWPN / CAST / AN23673 / ALEVIN / 4

   9   6 URICA MACARENA PONS BRAVO   12.00          16.00   77.09
80940TC / H / 7 / INDT / TORDO / AN19294TC / ALEVIN / 4

 ELI   3 HERMES DE QUESNAY MERCEDES OSTOS BARRA    4.00            ELI     ELI
49053 / M / 16 / SF / ALA / AN13001TC / ALEVIN / 4+



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 23/10/2011 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  ALEVIN - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider                                               1Û+2Û Calif                                Final 2 Mangas

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 16:53 p. 1www.crosec.net

   1   4 YOLA RT IGNACIO  DE SEPULVEDA MILLAN    4.00           0.00   64.68    0.00   39.70
55091 / H / 9 / INDT / CAST / AN14007 / ALEVIN / 7

   2   5 MAR EGEO ALFONSO TAGUA LOZANO    4.00           0.00   60.37    0.00   41.26
21756 / C / 15 / CRUZ / CAST / AN18699 / ALEVIN / 5

   3   7 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    0.00           0.00   70.84    0.00   45.96
41704 / H / 9 / KWPN / CAST / AN16610 / ALEVIN / 7

   4   6 BE-THUNDER IGNACIO CABA GUIL    0.00           0.00   68.85    0.00   47.31
83914 / H / 10 / KWPN / CAST / AN12227 / ALEVIN / 7

   5   3 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA    4.00           4.00   71.12    0.00   50.00
44220 / C / 12 / BELGA / ALA / AN18402 / ALEVIN / 7

   6   2 KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    0.00          11.00  101.16    9.00   71.18
28025 / C / 11 / CRUZ / ALA / AN22355TC / ALEVIN / 4

 ELI   1 SPENCERS DUAL JESUS CARRERO JARAMILLO   25.00          11.00   85.35     ELI     ELI
26584 / G / 17 / KWPN / CAST / AN23673 / ALEVIN / 4



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 23/10/2011 - Prueba/Comp.: 011F  - Grupo/Group:  FINAL ALEVINES - Baremo/Bareme: 

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO ALEVINES
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos                        Desempate
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 19:19 p. 1www.crosec.net

   1   7 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    0.00           0.00   32.42
41704 / H / 9 / KWPN / CAST / AN16610 / ALEVIN / 7

   2   6 BE-THUNDER IGNACIO CABA GUIL    0.00           0.00   34.41
83914 / H / 10 / KWPN / CAST / AN12227 / ALEVIN / 7

   3   4 YOLA RT IGNACIO  DE SEPULVEDA MILLAN    4.00           4.00   35.03
55091 / H / 9 / INDT / CAST / AN14007 / ALEVIN / 7

   4   5 MAR EGEO ALFONSO TAGUA LOZANO    4.00           8.00   33.96
21756 / C / 15 / CRUZ / CAST / AN18699 / ALEVIN / 5

   5   3 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA    8.00                      
44220 / C / 12 / BELGA / ALA / AN18402 / ALEVIN / 7

   6   2 KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO   20.00                      
28025 / C / 11 / CRUZ / ALA / AN22355TC / ALEVIN / 4

 ELI   1 SPENCERS DUAL JESUS CARRERO JARAMILLO     ELI                      
26584 / G / 17 / KWPN / CAST / AN23673 / ALEVIN / 4



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 21/10/2011 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  INFANTIL - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 11:41 p. 1www.crosec.net

   1  10 GRANITA 19 V.L. VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL    0.00   66.09
20839 / H / 17 / OLDB / ALAZAN / AN13823 / INFANTIL / 7

   2  20 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA    0.00   66.68
33340 / M / 13 / SF / CAST / AN11670 / INFANTIL / 7

   3   7 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ    0.00   67.03
24126 / M / 10 / INDT / TORDO / AN19065 / INFANTIL / 6

   4  15 ILICO PRESTO CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   67.12
20856 / M / 15 / SF / ALA / AN11770 / INFANTIL / 7

   5   2 LEON ADOLFO ESPINOSA GZLEZ    0.00   69.06
80573 / C / 7 / OLD / ALA / AN12101 / INFANTIL / 7

   6  13 SOURCE DE LA FAYE FRANCISCO GAVIÑO GONZALEZ    0.00   69.53
52839 / H / 5 / AA / ALA / AN17526 / INFANTIL / 6

   7  23 DIX DES LLAUDAIS JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    0.00   70.66
79854 / M / 20 / SF / CAST / AN22767 / INFANTIL / 7

   8   5 BELLO RUN INMA GARCIA REYES    0.00   71.64
25376 / M / 10 / AA / ALA / AN17355 / INFANTIL / 7

   9  16 RECTORA LV LORETO RODRIGUEZ SERRANO    0.00   71.97
24121 / H / 9 / INDETER / CAST / AN13734 / INFANTIL / 7

  10  24 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    0.00   72.64
43690 / M / 14 / HOLST / CAST / AN18397 / INFANTIL / 7

  11  21 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ    0.00   73.13
21793 / M / 16 / CRUZ / CASTAÑO  / JACINTO AGUILAR AN17825 / INFANTIL / 7

  12  19 LANCIANO GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    0.00   73.32
26539 / C / 8 / INDT / CAST / AN18348 / INFANTIL / 7

  13  22 WIONA SUN FRANCISCO CABA GUIL    0.00   73.36
55090 / M / 11 / HAN / ALA / AN11026 / INFANTIL / 7

  14   8 UKAYO YOLANDA ORTIZ AGUERA    1.00   77.59
82744 / M / 10 / KWPN / CAST / AN11771 / INFANTIL / 7

  15   6 KREG DE CIVRY PILAR HERRERO RUBIO    5.00   79.21
20895 / M / 13 / UNKN / ALA / AN11238 / INFANTIL / 7

  16   3 OSTGRAAF MARIA SALAMANCA BELLIDO    5.00   79.46
26871 / C / 15 / KWPN / CAST / AN18018 / INFANTIL / 7

  17   1 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA    6.00   80.95
69195 / H / 9 / INDT / CAST / AN24346 / INFANTIL / 6

  18  12 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   65.55
66814 / M / 10 / INDT / CAST / AN14005 / INFANTIL / 7

  19  14 JOLIETTE DU MARAIS CARLOS GUIRADO SERRANO    8.00   65.76
21320 / H / 14 / SF / CAST / AN15823 / INFANTIL / 7

  20  18 RIBERA DE GUADIEL ANTONIO GARCIA HERRAINZ    9.00   76.39
25930 / M / 8 / INDT / CAST / AN22766 / INFANTIL / 7

 ELI   4 TANDOR H MARTA VIÑA GATICA     ELI     ELI
27445 / C / 11 / KWPN / CAST / FERNANDO OSBORNE AN17591 / INFANTIL / 7

 ELI  11 VOLCAN VAN HET DENNENHOF MARIA SERRANO CIVANTOS     ELI     ELI
41149 / C / 13 / HOLD / CASTAÑO / AN15056 / INFANTIL / 7

 RET  25 HELIUM DE MONTMAIN CARMEN ALVAREZ DELGADO     RET     RET
25404 / M / 16 / SF / ALA / AN17576 / INFANTIL / 7

  NP   9 LUCERA ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL      NP      NP
42892 / H / 22 / CRUZ / CAST / AN13822 / INFANTIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 22/10/2011 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  INFANTIL - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS 2ª Calificativa
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider                                               1ª Calif                  2ª Calif

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 11:58 p. 1www.crosec.net

   1  23 UKAYO YOLANDA ORTIZ AGUERA    1.00           0.00   71.45
82744 / M / 10 / KWPN / CAST / AN11771 / INFANTIL / 7

   2  14 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    0.00           0.00   72.97
43690 / M / 14 / HOLST / CAST / AN18397 / INFANTIL / 7

   3  12 WIONA SUN FRANCISCO CABA GUIL    0.00           0.00   75.01
55090 / M / 11 / HAN / ALA / AN11026 / INFANTIL / 7

   4  17 LEONI ADOLFO ESPINOSA GZLEZ    0.00           0.00   76.76
AN12101 / INFANTIL / 7

   5   2 VOLCAN VAN HET DENNENHOF MARIA SERRANO CIVANTOS   29.00           1.00   82.15
41149 / C / 13 / HOLD / CASTAÑO / AN15056 / INFANTIL / 7

   6   9 LANCIANO GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    0.00           2.00   83.73
26539 / C / 8 / INDT / CAST / AN18348 / INFANTIL / 7

   7  22 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ    0.00           4.00   69.19
24126 / M / 10 / INDT / TORDO / AN19065 / INFANTIL / 6

   8   6 ILICO PRESTO CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00           4.00   76.85
20856 / M / 15 / SF / ALA / AN11770 / INFANTIL / 7

   9   3 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    8.00           5.00   81.05
66814 / M / 10 / INDT / CAST / AN14005 / INFANTIL / 7

  10  13 DIX DES LLAUDAIS JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    0.00           6.00   83.93
79854 / M / 20 / SF / CAST / AN22767 / INFANTIL / 7

  11  10 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA    0.00           6.00   86.50
33340 / M / 13 / SF / CAST / AN11670 / INFANTIL / 7

  12  20 BELLO RUN INMA GARCIA REYES    0.00           8.00   73.47
25376 / M / 10 / AA / ALA / AN17355 / INFANTIL / 7

  13  18 OSTGRAAF MARIA SALAMANCA BELLIDO    5.00           8.00   77.72
26871 / C / 15 / KWPN / CAST / AN18018 / INFANTIL / 7

  14   4 SOURCE DE LA FAYE FRANCISCO GAVIÑO GONZALEZ    0.00           9.00   79.78
52839 / H / 5 / AA / ALA / AN17526 / INFANTIL / 6

  15   7 RECTORA LV LORETO RODRIGUEZ SERRANO    0.00           9.00   81.74
24121 / H / 9 / INDETER / CAST / AN13734 / INFANTIL / 7

  16  16 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA    6.00          10.00   83.17
69195 / H / 9 / INDT / CAST / AN24346 / INFANTIL / 6

  17  19 TANDOR H MARTA VIÑA GATICA   29.00          13.00   96.13
27445 / C / 11 / KWPN / CAST / FERNANDO OSBORNE AN17591 / INFANTIL / 7

  18   5 JOLIETTE DU MARAIS CARLOS GUIRADO SERRANO    8.00          20.00  110.51
21320 / H / 14 / SF / CAST / AN15823 / INFANTIL / 7

 ELI   1 GRANITA 19 V.L. VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL    0.00            ELI     ELI
20839 / H / 17 / OLDB / ALAZAN / AN13823 / INFANTIL / 7

 ELI   8 RIBERA DE GUADIEL ANTONIO GARCIA HERRAINZ    9.00            ELI     ELI
25930 / M / 8 / INDT / CAST / AN22766 / INFANTIL / 7

 ELI  11 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ    0.00            ELI     ELI
21793 / M / 16 / CRUZ / CASTAÑO  / JACINTO AGUILAR AN17825 / INFANTIL / 7

 ELI  15 HELIUM DE MONTMAIN CARMEN ALVAREZ DELGADO   29.00            ELI     ELI
25404 / M / 16 / SF / ALA / AN17576 / INFANTIL / 7

 ELI  21 KREG DE CIVRY PILAR HERRERO RUBIO    5.00            ELI     ELI
20895 / M / 13 / UNKN / ALA / AN11238 / INFANTIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 23/10/2011 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  INFANTIL - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  Ptos 

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 17:28 p. 1www.crosec.net

   1   9 WIONA SUN FRANCISCO CABA GUIL    0.00           0.00   70.20    0.00   44.61
55090 / M / 11 / HAN / ALA / AN11026 / INFANTIL / 7

   2   8 ILICO PRESTO CASTORA ORTIZ AGUERA    4.00           0.00   66.89    0.00   46.25
20856 / M / 15 / SF / ALA / AN11770 / INFANTIL / 7

   3  10 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    0.00           0.00   67.99    1.00   48.02
43690 / M / 14 / HOLST / CAST / AN18397 / INFANTIL / 7

   4   6 LANCIANO GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    2.00           5.00   71.25    1.00   48.23
26539 / C / 8 / INDT / CAST / AN18348 / INFANTIL / 7

   5   4 SOURCE DE LA FAYE FRANCISCO GAVIÑO GONZALEZ    9.00           4.00   70.66    4.00   45.69
52839 / H / 5 / AA / ALA / AN17526 / INFANTIL / 6

   6   7 LEONI ADOLFO ESPINOSA GZLEZ    0.00           4.00   69.41    4.00   46.19
AN12101 / INFANTIL / 7

   7   5 DIX DES LLAUDAIS JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    6.00           5.00   71.34    4.00   45.58
79854 / M / 20 / SF / CAST / AN22767 / INFANTIL / 7

   8   2 RECTORA LV LORETO RODRIGUEZ SERRANO    9.00           7.00   81.87    4.00   45.12
24121 / H / 9 / INDETER / CAST / AN13734 / INFANTIL / 7

   9   3 UKAYO YOLANDA ORTIZ AGUERA    1.00          14.00   78.37    0.00   46.09
82744 / M / 10 / KWPN / CAST / AN11771 / INFANTIL / 7

  10   1 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA   16.00           0.00   64.31   15.00   56.56
69195 / H / 9 / INDT / CAST / AN24346 / INFANTIL / 6

  11  16 TANDOR H MARTA VIÑA GATICA   42.00           0.00   66.99               
27445 / C / 11 / KWPN / CAST / FERNANDO OSBORNE AN17591 / INFANTIL / 7

  12  15 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ   40.00           8.00   70.12               
21793 / M / 16 / CRUZ / CASTAÑO  / JACINTO AGUILAR AN17825 / INFANTIL / 7

  12  17 VOLCAN VAN HET DENNENHOF MARIA SERRANO CIVANTOS   30.00           8.00   68.79               
41149 / C / 13 / HOLD / CASTAÑO / AN15056 / INFANTIL / 7

  14  20 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA    6.00          12.00   62.38               
33340 / M / 13 / SF / CAST / AN11670 / INFANTIL / 7

  15  19 BELLO RUN INMA GARCIA REYES    8.00          13.00   71.66               
25376 / M / 10 / AA / ALA / AN17355 / INFANTIL / 7

  16  18 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN   13.00          17.00   71.89               
66814 / M / 10 / INDT / CAST / AN14005 / INFANTIL / 7

 ELI  12 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ    4.00            ELI     ELI               
24126 / M / 10 / INDT / TORDO / AN19065 / INFANTIL / 6

 ELI  13 OSTGRAAF MARIA SALAMANCA BELLIDO   13.00            ELI     ELI               
26871 / C / 15 / KWPN / CAST / AN18018 / INFANTIL / 7

 ELI  14 JOLIETTE DU MARAIS CARLOS GUIRADO SERRANO   28.00            ELI     ELI               
21320 / H / 14 / SF / CAST / AN15823 / INFANTIL / 7

  NP  11 GRANITA 19 V.L. VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL   40.00             NP      NP               
20839 / H / 17 / OLDB / ALAZAN / AN13823 / INFANTIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 23/10/2011 - Prueba/Comp.: 012F  - Grupo/Group:  FINAL INFANTIL - Baremo/Bareme: 

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO INFANTILES
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos  Ptos  Ptos  Ptos LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 19:22 p. 1www.crosec.net

   1   9 WIONA SUN FRANCISCO CABA GUIL    0.00           0.00           0.00           0.00        
55090 / M / 11 / HAN / ALA / AN11026 / INFANTIL / 7

   2  10 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    1.00           0.00           0.00           1.00        
43690 / M / 14 / HOLST / CAST / AN18397 / INFANTIL / 7

   3   8 ILICO PRESTO CASTORA ORTIZ AGUERA    4.00           4.00           0.00           0.00        
20856 / M / 15 / SF / ALA / AN11770 / INFANTIL / 7

   4   6 LANCIANO GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    8.00           2.00           5.00           1.00        
26539 / C / 8 / INDT / CAST / AN18348 / INFANTIL / 7

   4   7 LEON ADOLFO ESPINOSA GZLEZ    8.00           0.00           4.00           4.00        
AN12101 / INFANTIL / 7

   6   3 UKAYO YOLANDA ORTIZ AGUERA   15.00           1.00          14.00           0.00        
82744 / M / 10 / KWPN / CAST / AN11771 / INFANTIL / 7

   6   5 DIX DES LLAUDAIS JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ   15.00           6.00           5.00           4.00        
79854 / M / 20 / SF / CAST / AN22767 / INFANTIL / 7

   8   4 SOURCE DE LA FAYE FRANCISCO GAVIÑO GONZALEZ   17.00           9.00           4.00           4.00        
52839 / H / 5 / AA / ALA / AN17526 / INFANTIL / 6

   9   2 RECTORA LV LORETO RODRIGUEZ SERRANO   20.00           9.00           7.00           4.00        
24121 / H / 9 / INDETER / CAST / AN13734 / INFANTIL / 7

  10   1 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA   31.00          16.00           0.00          15.00        
69195 / H / 9 / INDT / CAST / AN24346 / INFANTIL / 6



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 21/10/2011 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  JUVENIL - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 11:42 p. 1www.crosec.net

   1  20 PERDONA MI RHONA TATTERSALL    0.00   67.27
50137 / H / 13 / WEST / CAST / AN12419 / JUVENIL / 7

   2   2 GIRASTELA MARIA JOSE CASTEJON    0.00   69.89
43027 / H / 9 / HAN / CAST / AN9490 / JUVENIL / 7

   3   5a EQUIASTIGUI APRENDIZ CG JOSE A. GARCIA DIANA    0.00   70.31
20639 / M / 12 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / PABLO OSTOS AN11147 / JUVENIL / 7

   4   7 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ    0.00   71.19
24181 / M / 13 / BELGA / CAST / AN17933 / JUVENIL / 7

   5   4 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA    0.00   71.41
50543 / C / 15 / SF / CAST / AN18707 / JUVENIL / 7

   6  13 CERRO DE PASCO FRANCO QUARTA NOYA    0.00   72.74
54906 / C / 14 / HAN / CAST / AN15860 / JUVENIL / 7

   7  19 CHOPIN N FELIPE HERRERO RUBIO    0.00   73.74
18964 / C / 16 / HOLST / TORDO / AN10969 / JUVENIL / 7

   8  12 EJ SUGARGIRL VAN FRUTKOR JUAN BORRERO MONTORO    0.00   73.75
21130 / F / 16 / BWP / TORDO / NICOLA AUDREY AN20753TC / JUVENIL / 7

   9  14 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    0.00   74.58
21116 / ST / 12 / KWPN / CAST / AURELIO CEA AN13861 / JUVENIL / 7

  10  16 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    0.00   76.48
43143 / C / 10 / HAN / TORDO / AN9113 / JUVENIL / 7

  11  17 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    0.00   77.11
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS AN9005 / JUVENIL / 7

  12   5 HASTON SONSOLES PANADERO    1.00   78.74
44396 / M / 16 / SF / ALA / AN14891 / JUVENIL / 7

  13  15 CROCODILE MAN MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    2.00   84.65
21240 / C / 18 / HOST / TORDO / AN14627 / JUVENIL / 7

  14  10 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS    4.00   73.98
26905 / C / 13 / HAN / CAST / AN8282 / JUVENIL / 7

  15   9 SENATOR MANUEL LAFFON MOLINA    4.00   75.86
21789 / M / 12 / KWPN / CAST / RAFAEL ORTIZ AN12735 / JUVENIL / 7

  16   3 IDEAL JOSE SERRANO CIVANTOS    6.00   82.18
20852 / M / 11 / INDETER / CAST / AN15055 / JUVENIL / 7

  17   1 RIQBROT JUPITER MIGUEL ANGEL MOÑINO RIQUELME    8.00   90.18
48761 / M / 17 / SF / CAST / AN8154 / JUVENIL / 7

  18   6 ZIDANE MARTINA POZZOLI STAMERRA   10.00   83.04
43040 / C / 8 / HOL / TORDO / AN14913 / JUVENIL / 7

  19  15A AGAMENON MANUEL BARRIOS CREMADES   11.00   87.72
25363 / M / 15 / HOLST / CAST / AN11150 / JUVENIL / 7

 ELI  11 SCOOBYD-DOO SOFIA ORTEGA MOLES     ELI     ELI
80877 / M / 9 / HAN / CAST / AN9981 / JUVENIL / 7

  NP  18 REDIL NATALIA GALLEGO PAREJA      NP      NP
24122 / M / 10 / INDT / TORDO / AN16355 / JUVENIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 22/10/2011 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  JUVENIL - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS 2ª Calificativa
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider                                                 1ª Calif             2ª Calif 

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 12:01 p. 1www.crosec.net

   1   6 CERRO DE PASCO FRANCO QUARTA NOYA    0.00           1.00   82.34
54906 / C / 14 / HAN / CAST / AN15860 / JUVENIL / 7

   2  11 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    0.00           4.00   70.49
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS AN9005 / JUVENIL / 7

   3  13 PERDONA MI RHONA TATTERSALL    0.00           4.00   74.03
50137 / H / 13 / WEST / CAST / AN12419 / JUVENIL / 7

   4   7 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    0.00           4.00   75.52
21116 / ST / 12 / KWPN / CAST / AURELIO CEA AN13861 / JUVENIL / 7

   5  16 IDEAL JOSE SERRANO CIVANTOS    6.00           4.00   76.35
21729 / C / 15 / SF / ALA / AN15055 / JUVENIL / 7

   6  10 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    0.00           5.00   79.47
43143 / C / 10 / HAN / TORDO / AN9113 / JUVENIL / 7

   7   8 CROCODILE MAN MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    2.00           7.00   87.96
21240 / C / 18 / HOST / TORDO / AN14627 / JUVENIL / 7

   8  17 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA    0.00           8.00   77.95
50543 / C / 15 / SF / CAST / AN18707 / JUVENIL / 7

   9  19 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG JOSE A. GARCIA DIANA    0.00          10.00   85.41
20639 / M / 12 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / PABLO OSTOS AN11147 / JUVENIL / 7

  10   1 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ    0.00          12.00   74.60
24181 / M / 13 / BELGA / CAST / AN17933 / JUVENIL / 7

  11   2 SENATOR MANUEL LAFFON MOLINA    4.00          13.00   80.34
21789 / M / 12 / KWPN / CAST / RAFAEL ORTIZ AN12735 / JUVENIL / 7

  12   5 EJ SUGARGIRL VAN FRUTKOR JUAN BORRERO MONTORO    0.00          14.00   83.22
21130 / F / 16 / BWP / TORDO / NICOLA AUDREY AN20753TC / JUVENIL / 7

  13  15 GIRASTELA MARIA JOSE CASTEJON    0.00          15.00   87.84
43027 / H / 9 / HAN / CAST / AN9490 / JUVENIL / 7

  14   9 AGAMENON MANUEL BARRIOS CREMADES   11.00          17.00   80.29
25363 / M / 15 / HOLST / CAST / AN11150 / JUVENIL / 7

  15   3 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS    4.00          18.00   99.41
26905 / C / 13 / HAN / CAST / AN8282 / JUVENIL / 7

 ELI   4 SCOOBYD-DOO SOFIA ORTEGA MOLES   31.00            ELI     ELI
80877 / M / 9 / HAN / CAST / AN9981 / JUVENIL / 7

 ELI  12 CHOPIN N FELIPE HERRERO RUBIO    0.00            ELI     ELI
18964 / C / 16 / HOLST / TORDO / AN10969 / JUVENIL / 7

 ELI  18 HASTON SONSOLES PANADERO    1.00            ELI     ELI
44396 / M / 16 / SF / ALA / AN14891 / JUVENIL / 7

 ELI  20 ZIDANE MARTINA POZZOLI STAMERRA   10.00            ELI     ELI
43040 / C / 8 / HOL / TORDO / AN14913 / JUVENIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 23/10/2011 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  JUVENIL - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS Final 2 Mangas
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider                                               1ª+2ª Calif                                  Final 2 Mangas 

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 19:00 p. 1www.crosec.net

   1   8 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    4.00           0.00   81.08    0.00   59.59
21116 / ST / 12 / KWPN / CAST / AURELIO CEA AN13861 / JUVENIL / 7

   2   5 IDEAL JOSE SERRANO CIVANTOS   10.00           0.00   77.70    0.00   61.17
21729 / C / 15 / SF / ALA / AN15055 / JUVENIL / 7

   3   6 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG JOSE A. GARCIA DIANA   10.00           0.00   74.30    4.00   53.50
20639 / M / 12 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / PABLO OSTOS AN11147 / JUVENIL / 7

   4   1 GIRASTELA MARIA JOSE CASTEJON   15.00           4.00   78.34    0.00   54.32
43027 / H / 9 / HAN / CAST / AN9490 / JUVENIL / 7

   5   2 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ   12.00           4.00   74.65    0.00   55.73
24181 / M / 13 / BELGA / CAST / AN17933 / JUVENIL / 7

   6  10 PERDONA MI RHONA TATTERSALL    4.00           0.00   77.14    4.00   56.29
50137 / H / 13 / WEST / CAST / AN12419 / JUVENIL / 7

   7   7 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    5.00           0.00   81.64    4.00   58.37
43143 / C / 10 / HAN / TORDO / AN9113 / JUVENIL / 7

   8   9 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    4.00           0.00   81.78    4.00   60.97
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS AN9005 / JUVENIL / 7

   9   4 CROCODILE MAN MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    9.00           1.00   84.04    6.00   70.42
21240 / C / 18 / HOST / TORDO / AN14627 / JUVENIL / 7

  10   3 CERRO DE PASCO FRANCO QUARTA NOYA    1.00          15.00   92.45    8.00   59.64
54906 / C / 14 / HAN / CAST / AN15860 / JUVENIL / 7

  11  18 SENATOR MANUEL LAFFON MOLINA   17.00           8.00   83.02               
21789 / M / 12 / KWPN / CAST / RAFAEL ORTIZ AN12735 / JUVENIL / 7

  12  17 EJ SUGARGIRL VAN FRUTKOR JUAN BORRERO MONTORO   14.00          12.00   76.79               
21130 / F / 16 / BWP / TORDO / NICOLA AUDREY AN20753TC / JUVENIL / 7

  13  16 CHOPIN N FELIPE HERRERO RUBIO   38.00          15.00   93.83               
18964 / C / 16 / HOLST / TORDO / AN10969 / JUVENIL / 7

  14  19 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA    8.00          16.00   77.95               
50543 / C / 15 / SF / CAST / AN18707 / JUVENIL / 7

 ELI  15 AGAMENON MANUEL BARRIOS CREMADES   28.00            ELI     ELI               
25363 / M / 15 / HOLST / CAST / AN11150 / JUVENIL / 7

  NP  11 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS   22.00             NP      NP               
26905 / C / 13 / HAN / CAST / AN8282 / JUVENIL / 7

  NP  12 HASTON SONSOLES PANADERO   39.00             NP      NP               
44396 / M / 16 / SF / ALA / AN14891 / JUVENIL / 7

  NP  13 ZIDANE MARTINA POZZOLI STAMERRA   48.00             NP      NP               
43040 / C / 8 / HOL / TORDO / AN14913 / JUVENIL / 7

  NP  14 SCOOBYD-DOO SOFIA ORTEGA MOLES   69.00             NP      NP               
80877 / M / 9 / HAN / CAST / AN9981 / JUVENIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 23/10/2011 - Prueba/Comp.: 013F  - Grupo/Group:  FINAL JUVENIL - Baremo/Bareme: 

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO JUVENILES
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos                            DESEMPATE
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 19:38 p. 1www.crosec.net

   1   8 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    4.00                      
21116 / ST / 12 / KWPN / CAST / AURELIO CEA AN13861 / JUVENIL / 7

   2  10 PERDONA MI RHONA TATTERSALL    8.00          13.00   55.28
50137 / H / 13 / WEST / CAST / AN12419 / JUVENIL / 7

   3   9 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE    8.00            ELI     ELI
21706 / C / 18 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS AN9005 / JUVENIL / 7

   4   7 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    9.00                      
43143 / C / 10 / HAN / TORDO / AN9113 / JUVENIL / 7

   5   5 IDEAL JOSE SERRANO CIVANTOS   10.00                      
21729 / C / 15 / SF / ALA / AN15055 / JUVENIL / 7

   6   6 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG JOSE A. GARCIA DIANA   14.00                      
20639 / M / 12 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / PABLO OSTOS AN11147 / JUVENIL / 7

   7   2 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ   16.00                      
24181 / M / 13 / BELGA / CAST / AN17933 / JUVENIL / 7

   7   4 CROCODILE MAN MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS   16.00                      
21240 / C / 18 / HOST / TORDO / AN14627 / JUVENIL / 7

   9   1 GIRASTELA MARIA JOSE CASTEJON   19.00                      
43027 / H / 9 / HAN / CAST / AN9490 / JUVENIL / 7

  10   3 CERRO DE PASCO FRANCO QUARTA NOYA   24.00                      
54906 / C / 14 / HAN / CAST / AN15860 / JUVENIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 21/10/2011 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  J.JINETE - Baremo/Bareme: C

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 11:43 p. 1www.crosec.net

   1   2 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO          72.06
41313 / H / 11 / SF / ALA / AN6642 / J.JINETE / 7

   2   1 ETOILE JOSE Mª HERRERO FDEZ DE MESA          73.50
48366 / H / 12 / INDETER / ALA / AN11100 / J. JINETE / 7

   3   4 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN          75.91
27581 / H / 14 / SF / CAST / AN9239 / J. JINETE / 7

   4   3 DAKAR MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO          85.50
51044 / C / 10 / AA / TORDO / AN7396 / J. JINETE / 7

   5   5 ROBIN HOOD Z LORENZO PRADAS FREIRE         108.71
43859 / M / 7 / ZANG / CAST / AN8944 / J. JINETE / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 22/10/2011 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  J.JINETE - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS 2ª Calificativa
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider                                               1ª Calif                 2ªCalif                 
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 12:06 p. 1www.crosec.net

   1   5 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO    0.00           0.00   68.02
41313 / H / 11 / SF / ALA / AN6642 / J.JINETE / 7

   2   2 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN    1.93           0.00   76.35
27581 / H / 14 / SF / CAST / AN9239 / J. JINETE / 7

   3   4 ETOILE JOSE Mª HERRERO FDEZ DE MESA    0.72           8.00   76.08
48366 / H / 12 / INDETER / ALA / AN11100 / J. JINETE / 7

   4   1 DAKAR MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO    6.72          12.00   77.96
51044 / C / 10 / AA / TORDO / AN7396 / J. JINETE / 7

   5   3 ROBIN HOOD Z LORENZO PRADAS FREIRE   18.33          14.00   82.37
43859 / M / 7 / ZANG / CAST / AN8944 / J. JINETE / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 23/10/2011 - Prueba/Comp.: 014  - Grupo/Group:  J.JINETE - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS Final 2 Mangas
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider                                                  1ª+2ª Calif                              Final 2 Mangas 

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 19:05 p. 1www.crosec.net

   1   5 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO    0.00           4.00   79.68    4.00   58.14
41313 / H / 11 / SF / ALA / AN6642 / J.JINETE / 7

   2   3 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN    1.93           9.00   86.43    8.00   64.38
27581 / H / 14 / SF / CAST / AN9239 / J. JINETE / 7

   3   4 ETOILE JOSE Mª HERRERO FDEZ DE MESA    8.72           1.00   86.54   19.00   75.40
48366 / H / 12 / INDETER / ALA / AN11100 / J. JINETE / 7

   4   1 ROBIN HOOD Z LORENZO PRADAS FREIRE   32.33          13.00   84.14   17.00   67.07
43859 / M / 7 / ZANG / CAST / AN8944 / J. JINETE / 7

   5   2 DAKAR MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO   18.72          23.00   93.63   22.00   70.95
51044 / C / 10 / AA / TORDO / AN7396 / J. JINETE / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 23/10/2011 - Prueba/Comp.: 014F  - Grupo/Group:  FINAL J.JINETE - Baremo/Bareme: 

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO J.JINETES
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos                  1ª+2ªCalif                                        Final  LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 19:57 p. 1www.crosec.net

   1   5 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO    8.00           0.00           4.00           4.00        
41313 / H / 11 / SF / ALA / AN6642 / J.JINETE / 7

   2   3 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN   18.93           1.93           9.00           8.00        
27581 / H / 14 / SF / CAST / AN9239 / J. JINETE / 7

   3   4 ETOILE JOSE Mª HERRERO FDEZ DE MESA   28.72           8.72           1.00          19.00        
48366 / H / 12 / INDETER / ALA / AN11100 / J. JINETE / 7

   4   1 ROBIN HOOD Z LORENZO PRADAS FREIRE   62.33          32.33          13.00          17.00        
43859 / M / 7 / ZANG / CAST / AN8944 / J. JINETE / 7

   5   2 DAKAR MARIA GONZALEZ-PABLO ROMERO   63.72          18.72          23.00          22.00        
51044 / C / 10 / AA / TORDO / AN7396 / J. JINETE / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 21/10/2011 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  ADULTO - Baremo/Bareme: C

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos    €  
LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 11:44 p. 1www.crosec.net

   1   4 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY          63.69 400
24101 / G / 12 / SBS / TORDO / AN6265 / ADULTO / 7

   2   6 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ          63.95 225
49291 / M / 12 / SWB / CAST / AN1089 / ADULTO / 7

   3   5 MORENA XI CH LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ          64.75 150
53699 / H / 11 / INDT / CAST / AN6993 / ADULTO / 7

   4  15 CANDIDAT NICOLAS BIDON DAURELLA          65.26 130
56036 / C / 9 / BELGA / TORDO / AN6797 / ADULTO / 7

   5  20 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY          66.06 115
21544 / C / 11 / INDT / ALA / AN05265 / ADULTO / 7

   6  14 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO          66.79 110
21712 / M / 10 / CDE / CAS / AN1546 / ADULTO / 7

   7   3 KALLINE DU GERMAY PATRICIO VALDENEBRO DEL REY          68.14 90
26533 / H / 13 / SF / BAYO / AN6266 / ADULTO / 7

   8  11 SUNCARRIER LIFE STYLE AURELIO GUTIERREZ          68.37 90
21639 / H / 12 / CDE / ALA / AN2711 / ADULTO / 7

   9  10 CHIPIE VAN HET SCHEEFKASTEEL ALEJANDRO MALDONADO YSASI          69.09 90
27322 / M / 9 / BELGA / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

  10  16 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO          70.51 90
20922 / C / 16 / SF / ALA / MANUEL CABRERA GARCIA AN1549 / ADULTO / 7

  11   8 BELLADONA CARLOS BOSCH CEBRIAN          70.68
23900 / M / 10 / BWPN / CAST / AN2335 / ADULTO / 7

  12  19 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO          71.42
41247 / M / 9 / ZANG / ALAZAN / AN7643 / ADULTO / 7

  13  13 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI          74.99
27797 / M / 13 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS AN4586 / ADULTO / 7

  14   1 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE          75.65
24522 / M / 9 / S.F. / TORDO / AN5215 / ADULTO / 7

  15  25 LEAPER ORLEANS GM MIGUEL TORRES GARCIA          76.77
80154 / H / 7 / CDE / ALA / AN574 / ADULTO / 7

  16  18 QUBAMGO JOAQUIN ARANDA GARCIA          76.81
25437 / C / 8 / INDT / CAST / AN5260 / ADULTO / 7

  17   9 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA          78.09
41487 / M / 9 / CRUZ / CAS / AN11146 / J. JINETE / 7

  18   2 AVERNER JESUS TORRES          78.40
20655 / M / 16 / HOLST / CAST / AN460 / ADULTO / 7

  19  17 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA          78.64
29880 /  / 10 / CDE / CAS / AN1216 / ADULTO / 7

  20  24 PICCOLA CAMARON CARLOS SANCHO NAVARRO          81.11
26527 / M / 7 / INDT / CAST / AN4868 / ADULTO / 7

  21  12 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES          93.74
21812 / C / 13 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA AN450 / J. JINETE / 7

  22   7 ELJA JOSE SERRANO MELERO         100.27
21704 / H / 9 / WEST / CAS / AN2657 / ADULTO / 7

 ELI  23 ESPOIR DU PUITS KRIS SEAQUIST     ELI     ELI
20786 / G / 19 / SF / CAS / ROBERTO SEAQUIST AN4213 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 22/10/2011 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  ADULTO - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS 2ª Calificativa
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider                                          1ª Calif              2ª Calif      €  

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 12:09 p. 1www.crosec.net

   1  23 BELLADONA CARLOS BOSCH CEBRIAN    3.49           0.00   71.89 750
23900 / M / 10 / BWPN / CAST / AN2335 / ADULTO / 7

   2   7 CANDIDAT NICOLAS BIDON DAURELLA    0.78           0.00   71.90 445
56036 / C / 9 / BELGA / TORDO / AN6797 / ADULTO / 7

   3  19 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00           0.00   72.99 210
24101 / G / 12 / SBS / TORDO / AN6265 / ADULTO / 7

   4  21 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.13           0.00   74.18 174
49291 / M / 12 / SWB / CAST / AN1089 / ADULTO / 7

   5  16 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE    5.98           0.00   74.86 145
24522 / M / 9 / S.F. / TORDO / AN5215 / ADULTO / 7

   6   8 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO    3.41           0.00   75.10 130
20922 / C / 16 / SF / ALA / MANUEL CABRERA GARCIA AN1549 / ADULTO / 7

   7  18 KALLINE DU GERMAY PATRICIO VALDENEBRO DEL REY    2.22           0.00   75.67 100
26533 / H / 13 / SF / BAYO / AN6266 / ADULTO / 7

   8  12 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    1.18           0.00   75.79 100
21544 / C / 11 / INDT / ALA / AN05265 / ADULTO / 7

   9   2 CHIPIE VAN HET SCHEEFKASTEEL ALEJANDRO MALDONADO YSASI    2.70           0.00   77.52 100
27322 / M / 9 / BELGA / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

  10   3 SUNCARRIER LIFE STYLE AURELIO GUTIERREZ    2.34           1.00   79.56 100
21639 / H / 12 / CDE / ALA / AN2711 / ADULTO / 7

  11   4 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES   15.02           4.00   74.44
21812 / C / 13 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA AN450 / J. JINETE / 7

  12  20 MORENA XI CH LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ    0.53           4.00   75.49
53699 / H / 11 / INDT / CAST / AN6993 / ADULTO / 7

  13  17 AVERNER JESUS TORRES    7.35           4.00   77.65
20655 / M / 16 / HOLST / CAST / AN460 / ADULTO / 7

  14   6 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO    1.55           8.00   72.43
21712 / M / 10 / CDE / CAS / AN1546 / ADULTO / 7

  15  15 LEAPER ORLEANS GM MIGUEL TORRES GARCIA    6.54           8.00   77.13
80154 / H / 7 / CDE / ALA / AN574 / ADULTO / 7

  16  10 QUBAMGO JOAQUIN ARANDA GARCIA    6.56           8.00   77.47
25437 / C / 8 / INDT / CAST / AN5260 / ADULTO / 7

  17  11 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO    3.86           9.00   79.17
41247 / M / 9 / ZANG / ALAZAN / AN7643 / ADULTO / 7

  18  14 PICCOLA CAMARON CARLOS SANCHO NAVARRO    8.71           9.00   79.40
26527 / M / 7 / INDT / CAST / AN4868 / ADULTO / 7

  19   5 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI    5.65          12.00   75.08
27797 / M / 13 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS AN4586 / ADULTO / 7

  20   1 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA    7.20          15.00   86.61
41487 / M / 9 / CRUZ / CAS / AN11146 / J. JINETE / 7

  21  22 ELJA JOSE SERRANO MELERO   18.29          23.00   89.66
21704 / H / 9 / WEST / CAS / AN2657 / ADULTO / 7

  NP   9 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    7.47             NP      NP
29880 /  / 10 / CDE / CAS / AN1216 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 23/10/2011 - Prueba/Comp.: 015  - Grupo/Group:  ADULTO - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS
Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider                                               1ª+2ª Calif                                  Final 2 Mangas            

LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 19:08 p. 1www.crosec.net

   1   9 CHIPIE VAN HET SCHEEFKASTEEL ALEJANDRO MALDONADO YSASI    2.70           0.00   74.50    0.00   58.06
27322 / M / 9 / BELGA / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

   2   8 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO    3.41           0.00   77.16    0.00   59.75
20922 / C / 16 / SF / ALA / MANUEL CABRERA GARCIA AN1549 / ADULTO / 7

   3   5 MORENA XI CH LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ    4.53           4.00   75.31    0.00   52.30
53699 / H / 11 / INDT / CAST / AN6993 / ADULTO / 7

   4   2 AVERNER JESUS TORRES   11.35           0.00   78.71    8.00   55.04
20655 / M / 16 / HOLST / CAST / AN460 / ADULTO / 7

   5  10 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.13           0.00   75.92    8.00   59.77
49291 / M / 12 / SWB / CAST / AN1089 / ADULTO / 7

   6   7 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE    5.98           0.00   75.08    8.00   61.82
24522 / M / 9 / S.F. / TORDO / AN5215 / ADULTO / 7

   7   6 SUNCARRIER LIFE STYLE AURELIO GUTIERREZ    3.34           4.00   77.26    8.00   53.29
21639 / H / 12 / CDE / ALA / AN2711 / ADULTO / 7

   8   4 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    1.18           8.00   73.60    8.00   58.89
21544 / C / 11 / INDT / ALA / AN05265 / ADULTO / 7

   9   3 KALLINE DU GERMAY PATRICIO VALDENEBRO DEL REY    2.22           8.00   76.26    8.00   59.40
26533 / H / 13 / SF / BAYO / AN6266 / ADULTO / 7

  10   1 CANDIDAT NICOLAS BIDON DAURELLA    0.78          12.00   74.46    8.00   74.21
56036 / C / 9 / BELGA / TORDO / AN6797 / ADULTO / 7

  11  17 PICCOLA CAMARON CARLOS SANCHO NAVARRO   17.71           4.00   81.48               
26527 / M / 7 / INDT / CAST / AN4868 / ADULTO / 7

  11  19 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO   12.86           4.00   78.05               
41247 / M / 9 / ZANG / ALAZAN / AN7643 / ADULTO / 7

  13  16 QUBAMGO JOAQUIN ARANDA GARCIA   14.56           8.00   76.80               
25437 / C / 8 / INDT / CAST / AN5260 / ADULTO / 7

  13  18 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO    9.55           8.00   72.03               
21712 / M / 10 / CDE / CAS / AN1546 / ADULTO / 7

  15  20 BELLADONA CARLOS BOSCH CEBRIAN    3.49          12.00   75.93               
23900 / M / 10 / BWPN / CAST / AN2335 / ADULTO / 7

 ELI  14 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00            ELI     ELI               
24101 / G / 12 / SBS / TORDO / AN6265 / ADULTO / 7

 RET  11 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI   17.65            RET     RET               
27797 / M / 13 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS AN4586 / ADULTO / 7

 RET  15 LEAPER ORLEANS GM MIGUEL TORRES GARCIA   14.54            RET     RET               
80154 / H / 7 / CDE / ALA / AN574 / ADULTO / 7

  NP  12 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES   19.02             NP      NP               
21812 / C / 13 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA AN450 / J. JINETE / 7

  NP  13 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA   22.20             NP      NP               
41487 / M / 9 / CRUZ / CAS / AN11146 / J. JINETE / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA SALTOS REAL CLUB PINEDA
Fecha/Date: 23/10/2011 - Prueba/Comp.: 015F  - Grupo/Group:  FINAL ADULTO - Baremo/Bareme: 

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO GAVIRIA

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO ADULTOS
RESULTADOS / RESULTS

Clas. O.S. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos                      1ª+2ªCalif                                Final
                   LAC / Sexo / Edad / Raza / Capa / Prop. LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/10/2011 - 20:11 p. 1www.crosec.net

   1   9 CHIPIE VAN HET SCHEEFKASTEEL ALEJANDRO MALDONADO YSASI    2.70           2.70           0.00           0.00        
27322 / M / 9 / BELGA / CAST / AN12181 / ADULTO / 7

   2   8 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO    3.41           3.41           0.00           0.00        
20922 / C / 16 / SF / ALA / MANUEL CABRERA GARCIA AN1549 / ADULTO / 7

   3  10 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ    8.13           0.13           0.00           8.00        
49291 / M / 12 / SWB / CAST / AN1089 / ADULTO / 7

   4   5 MORENA XI CH LUIS FCO. ESPINOSA LOPEZ    8.53           4.53           4.00           0.00        
53699 / H / 11 / INDT / CAST / AN6993 / ADULTO / 7

   5   7 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE   13.98           5.98           0.00           8.00        
24522 / M / 9 / S.F. / TORDO / AN5215 / ADULTO / 7

   6   6 SUNCARRIER LIFE STYLE AURELIO GUTIERREZ   15.34           3.34           4.00           8.00        
21639 / H / 12 / CDE / ALA / AN2711 / ADULTO / 7

   7   4 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY   17.18           1.18           8.00           8.00        
21544 / C / 11 / INDT / ALA / AN05265 / ADULTO / 7

   8   3 KALLINE DU GERMAY PATRICIO VALDENEBRO DEL REY   18.22           2.22           8.00           8.00        
26533 / H / 13 / SF / BAYO / AN6266 / ADULTO / 7

   9   2 AVERNER JESUS TORRES   19.35          11.35           0.00           8.00        
20655 / M / 16 / HOLST / CAST / AN460 / ADULTO / 7

  10   1 CANDIDAT NICOLAS BIDON DAURELLA   20.78           0.78          12.00           8.00        
56036 / C / 9 / BELGA / TORDO / AN6797 / ADULTO / 7
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